[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2009 г.

	№
	1736

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании постановления главы
администрации МО «Город Ухта» утратившим силу

Руководствуясь статьей 38 Устава МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации муниципального образования «Город Ухта» от 04 августа 2003 г. № 827 «О заявительном порядке уведомления администрации муниципального образования «Город Ухта» о местонахождении объекта торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории муниципального образования «Город Ухта» признать утратившим силу.

2. Отделу информации администрации МОГО «Ухта» (В.Н. Захаров) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Шулепова А.И.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова